
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742129

Prodej rekreačního objektu, Dehtáře, Milotice (okres Pelhřimov)

Prodej chaty 81m2, a pozemek 280 m2,
Milotice- Dehtáře
ČÍSLO ZAKÁZKY: 904879 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dehtáře, Milotice (okres Pelhřimov)

Prodej chaty 81m2, a pozemek 280 m2, Milotice- Dehtáře

Nabízíme k prodeji nádhernou chatu, která se nachází v malebné
obci Milotice, jen kousek od Humpolce. Tato chata leží v překrásné
přírodě, nedaleko protéká potok, který ústí do nádrže Sedlice.
Lokalita je ideální pro milovníky klidu a přírody.

Chata má podlahovou plochu 81 m a nachází se na pozemku o
výměře 280 m. K dispozici jsou dvě venkovní posezení, která
poskytují ideální místo pro relaxaci a setkání s přáteli či rodinou.

V roce 2023 prošla chata důkladnou rekonstrukcí. Byla vyměněna
okna, zajištěn vrt na vodu a instalována nová koupelna včetně
rozvodů vody a elektřiny. Díky těmto úpravám je chata v perfektním
stavu a připravena k okamžitému užívání.

Pokud hledáte ideální prostor pro relaxaci a rekreaci pro svou rodinu
je tato nemovitost tou správnou volbou. 

Pro více informací a domluvení prohlídky mne neváhejte
kontaktovat. 

Těšíme se na Vás!

CENA: (za nemovitost) 2 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha (m2) 81

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 280

Plocha sklepu (m2) 16

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742129

Prodej rekreačního objektu, Dehtáře, Milotice (okres Pelhřimov)

Zastavěná plocha (m2) 19

Užitná plocha (m2) 95
Nemovitost nabízí

evropa services czech
U Zvonařky 358/10
Praha 2
 

Realitní makléř

Petr Kuchta
Mobil: +420 777 855 560
petr.kuchta@rkevropa.cz

2 / 2


